
ZARZĄDZENIE NR 13/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum im. prof. Adama Pałczyńskiego 
w Danówku.

Na podstawie art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłuża się Pani Jolancie Surażyńskiej powierzenie stanowiska dyrektora Gimnazjum im. prof. Adama 
Pałczyńskiego w Danówku na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 7D9281D5-DC4A-4FFB-A3EB-30680F14BBF7. Podpisany Strona 1




